中華民國多層次傳銷商業同業公會 函

會   址：100 台北市中正區博愛路 9號 4樓
立案字號：內授中團字第 1035036080 號
聯 絡 人：呂靜雯
電    話：(02)2718-6227 分機 13
傳    真：(02)2718-6237
電子信箱：info@twamlm.org.tw

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 113 年 1 月 10 日

發文字號：傳公進字第 11301015 號

附件：電影檔期ＤＭ

主旨：傳銷事業職人電影放映會「地圖的盡頭」佳評如潮，延續規劃 113 年

度巡迴場次，敬邀全體會員踴躍認購包場(詳如附件)，請 查照。

說明：

一、 ［地圖的盡頭是創造希望的起點，公會與您共創未來］

目前規劃放映檔期：113 年 3月 7日至 3月 23 日

每週四、五下午場 14:00-16:00 及週六早場上午 11:00-13:00，共計舉

辦 9場。

二、 北中南影城場地：台北場喜滿客絕色影城（162 席）、台中場日日新影

城（236 席/108 席）及高雄場草衙國賓影城（203 席/149 席）。

三、 「地圖的盡頭」線上預告短片

https://youtu.be/g6LSaKV608s?si=GzucHRSUIvt5Pnaf

四、 本次活動屬團體包場，不另分散劃位零售影票，包場金額為＄300/人

乘以席次，票房收入將提撥公益基金（企劃簡報如附件檔）。

五、 如欲於 3月份本會規劃場次之外，選擇指定時段週一至週五下午場

14:00-16:00 及週六早場 11：00-13：00，請於 1月底前與本會聯絡，

以利另行安排。

六、 團購票款請整筆匯款本會，並請電話通知本會，以利查帳確認。

戶名:中華民國多層次傳銷商業同業公會

銀行：台新銀行(代碼 812)復興分行

帳號：2064-01-0000516-0

正本：本會全體會員

副本：

正 本
檔    號：

保存年限：